Federata Shqiptare e Sportit Universitar

!e! FSHSU

KOMITETI DREJTUES

Né& mbéshtetje t& Nenit 29, “Kompetencat e Komitetit Drejtues”, té Statutit té Federatés Shqiptare
té Sportit Universitar, dhe né kuadér té pérgatitjes dhe organizimit t& Kampionatit Universitar
Evropian té Sporteve Luftarake 2026, Komiteti Drejtues i FSHSU vendosi:

1. T'i delegojé Presidentit t& FSHSU, z. Besnik Veliu, té drejtén pér té negociuar, lidhur dhe
nénshkruar marréveshje dhe kontrata me aktoré publiké dhe privaté, né funksion té
zbatimit dhe realizimit t& Kampionatit Universitar Evropian té Sporteve Luftarake 2026.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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